证券代码：601778          证券简称：晶科科技       公告编号：2023-156

晶科电力科技股份有限公司

关于浙江浙晶光伏股权投资合伙企业（有限合伙）

50%合伙份额及浙江浙晶能源发展有限公司 0.01%股

权收购进展暨完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

晶科电力科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2023 年 8 月

29 日召开第三届董事会第三次会议，审议通过了《关于拟通过公开摘牌方式收

购浙江浙晶光伏股权投资合伙企业（有限合伙）50%合伙份额及浙江浙晶能源发

展有限公司 0.01%股权的议案》，同意公司全资子公司晶科电力有限公司（以下

简称“晶科电力”）和全资孙公司芜湖市晶晃光伏发电有限公司（以下简称“芜湖

晶晃”）组成联合体，通过公开摘牌方式收购“浙江浙晶光伏股权投资合伙企业（有

限合伙）50%合伙份额及浙江浙晶能源发展有限公司 0.01%股权”（以下合称“标

的产权”）。本议案无需提交公司股东大会审议。具体内容详见公司于 2023 年 8

月 31 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于拟通过公开摘

牌方式收购浙江浙晶光伏股权投资合伙企业（有限合伙）50%合伙份额及浙江浙

晶能源发展有限公司 0.01%股权的公告 》（公告编号：2023-128）。

2023 年 9 月 19 日，公司收到浙交所的通知，晶科电力和芜湖晶晃联合体被

确认为标的产权的受让方，转让价格合计为人民币 298,382,773.17 元。具体内容

详见公司于 2023 年 9 月 21 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《关于以公开摘牌方式收购浙江浙晶光伏股权投资合伙企业（有限合伙）50%合

伙份额及浙江浙晶能源发展有限公司 0.01%股权的进展公告》（公告编号：2023-

146）。

截至本公告披露日，交易各方已签署股权交易合同，并完成了标的产权的工

商变更登记手续，公司现已分别间接持有浙江浙晶光伏股权投资合伙企业（有限

合伙）100%合伙份额和浙江浙晶能源发展有限公司 100%股权。

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司董事会

2023 年 10 月 14 日